
 
UFFICIO CONCORSI 

 

 

 
1 di 2 

Disposizione del Direttore generale  

Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

INTEGRAZIONE – NOMINA COMMISSIONE PER LE PROCEDURE DI MOBILITÀ VOLONTARIA PER LA 
COPERTURA DI N. 4 POSTI DI CATEGORIA C – AREA TECNICA, TECNICO-SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE 
DATI 

IL DIRETTORE GENERALE 

- visto il vigente statuto dell’Università degli Studi di Siena; 

- visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e s.m.i.; 

- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;  

- vista la direttiva n. 3 del 24 aprile 2018 del Ministero per la semplificazione e la pubblica 
amministrazione relativa alla “Linee guida sulle procedure concorsuali”;  

- visto il Codice Etico della Comunità Universitaria dell’Università degli Studi di Siena, emanato con 
D.R. n. 1381 del 28.07.2011; 

- visto il Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti per il reclutamento del personale 
tecnico amministrativo a tempo indeterminato e determinato, emanato Decreto Rettorale nr. 
1903/2021 del 12.10.2021, in vigore dal 27 ottobre 2021;  

- visti gli avvisi di mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 comma 1 del d. lgs. 165/2001 e s.m.i., 
pubblicati sul portale inPA (https://www.inpa.gov.it/) per la copertura di 4 posti di categoria C -
Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze delle seguenti strutture: 

➢ Dipartimento di Biotecnologie Mediche prot. n. 177205 del 21/09/2023; 

➢ Dipartimento di Giurisprudenza prot. n. 177208 del 21/09/2023; 

➢ Dipartimento di Scienze mediche, chirurgiche e neuroscienze, prot. n. 177211 del 
21/09/2023; 

➢ Stabulario “Nuovi Istituti Biologici” del Polo Scientifico San Miniato prot. n. 177209 del 
21/09/202 

- vista la nomina D.D.G prot. n. 214390 del 16/11/2023 della Commissione esaminatrice per le 
procedure suddette; 

- ritenuto opportuno integrare la suddetta Commissione inserendo la Prof.ssa Carla Gambarana; 

- preso atto della dichiarazione resa dalla suddetta commissaria relativamente al possesso dei 
requisiti previsti dall’art. 14 del sopracitato Regolamento, nonché quelle rese ai sensi dell’art. 46 
D.P.R. 445 del 28.12.2000, in ordine alla insussistenza a loro carico di condanne, anche con 
sentenza non passata in giudicato, per reati previsti nel Capo I del Titolo II del libro secondo del 
codice penale (art. 35/bis del D.lgs n. 165/2001);  

DISPONE 

1. È integrata la Commissione esaminatrice per le procedure in epigrafe che risulta così composta: 



 

 2 di 2 

Carla Gambarana Professoressa dell’Università degli Studi di Siena Componente 
Sandra Maggi  Dipendente dell’Università degli Studi di Siena  Componente 
Roberta Lelli  Dipendente dell’Università degli Studi di Siena  Componente 
Graziella Sampieri Dipendente dell’Università degli Studi di Siena  Componente 
Beatrice Grandi  Dipendente dell’Università degli Studi di Siena               Segretaria 

2. Il presente documento è pubblicato nell’Albo online di Ateneo, sulla pagina web del portale inPA 
(https://www.inpa.gov.it/) e quelle del portale di Ateneo dedicate alle procedure di mobilità. 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 
 
 


		2023-12-07T11:10:02+0000
	Fidora Emanuele




